
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015 с. Новокамала № 125-п
О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского 
сельсовета № 46-п от 26.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений 
о разработке муниципальных программ Новокамалинского сельсовета, их 
формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 14,51 Устава Новокамалинского 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести в постановление администрации Новокамалинского сельсовета 
№ 46-п от 26.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке муниципальных программ Новокамалинского сельсовета, их 
формировании и реализации» следующие изменения:

- Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы Новокамалинского сельсовета, подлежат 
предполагаемые к реализации с 2014 года, подлежат разработке в срок до 
01.11. и в срок до 10.11. текущего года, утверждению Администрацией 
Новокамалинского сельсовета».

Подпункт 3,6 пункта 3 приложения к постановлению администрации 
Новокамалинского сельсовета от 26.08.2013 № 46 изложить в следующей

«Программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного 
финансового года, а также изменения в ранее утвержденные программы, 
связанные с планированием бюджета на очередной финансовый год и 
плановый период, подлежат утверждению администрацией 
Новокамалинского сельсовета, в срок не позднее 10 ноября текущего 
года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера Трусей Н.М.
3. Постановление вступает в силу после опубликования( обнародования) 

в печатном издании «Новокамалинские вести» и применяется к

редакции:

Г лава сельсовета В.Я.Михель


